
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.41.2024                                                                                                                  Jarosław, dnia 29 sierpnia 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Przebudowa mostu na rzece 
Szkło w m. Charytany w ciągu drogi powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice w km 4+815”  

                                                                                                                                   (oznaczenie sprawy ZP.271.1.41.2024).                                                           
 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 
 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:          310.000,00 zł  
Brutto 

9Sporządził: 
– mgr Marcin Cetnarowicz 
 
9 
                                                                                                                                             Z poważaniem, 
 
                                                                                                                                mgr Paweł Tworek 
                                                                                                                                Dyrektor  
                                                                                                                                Powiatowego Zarządu Dróg  
                                                                                                                                w Jarosławiu                         
 
 
 
 
 
 
 

 

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00458493  (z dnia 14 sierpnia 2024r.) 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-99331ed9-5eec-4e1d-8b63-addf1850552a 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

 
(max. 40 pkt.) 

1. 
Zakład Produkcyjno-Usługowy DROMET 

37-500 Jarosław, ul. Pogodna 21 
NIP 7921005504 

291.655,76 zł 60 m-cy 

2. 

USŁUGI REMONTOWO – BUDOWLANE  
Krzysztof Balawender 

37-200 Przeworsk, Studzian 292 
NIP 7941510990 

319.837,64 zł 60 m-cy 

3. 
Detal Konstrukcje sp. z o.o. 

32-440 Biertowice, ul. Królewska 277 
NIP 6812086029 

533.456,04 zł 60 m-cy 


		2024-08-29T08:25:10+0000




